 Page -1-
LT7580
LT7586B
TFT-LCD 绘图显示控制芯片
High Performance TFT-LCD Graphics Controller
简 易 版 规 格 书
V2.0

图 1-3：LT7586 设置在 LCD 模块上
1.3 型号信息
表 1-1：型号说明
型 号 封 装 内 建 显 示 内 存 分 辨 率 色 彩
LT7586B LQFP-128 128Mb 1280*1024 16.7M 色
LT7580 QFN-80 128Mb 1024*768 16.7M 色
LT7580/7586B                                        TFT-LCD 绘图显示控制芯片
©  Levetop Semiconductor Co., Ltd. Page -7-
LT7586B_All_BFDS_CH / V2.0
1.4 功能简介
MCU 界面
◼ 支持 8 位或 16 位的 8080 或是 6800 并口接口。
◼ 支持 3 线或 4 线 SPI 串口接口。
◼ 支持 I2C 串口接口。
显示内存
◼ 内建 128Mb 的显示内存。
显示色彩数据格式
◼ 16bpp ：彩色 RGB 5:6:5（2bytes/像素）。
◼ 24bpp ：彩色 RGB 8:8:8（3bytes/像素或是
4bytes/像素）。
➢ αRGB 4:4:4:4（4,096 索引色/像素，含透明
度属性）
◼ 32bpp ：彩色 αRGB 8:8:8:8（4bytes/像素）。
面板接口与分辨率
◼ 支持 16、24bits RGB 接口面板。
◼ 支持的分辨率：
➢ WQVGA：480*480 *16/24bits TFT 屏
➢ VGA    ：640*480 *16/24bits TFT 屏
➢ WVGA  ：800*480 *16/24bits TFT 屏
➢ SVGA   ：800*600 *16/24bits TFT 屏
➢ QHD   ：960*540 *16/24bits TFT 屏
➢ WSVGA ：1024*600 *16/24bits TFT 屏
➢ XGA    ：1024*768 *16/24bits TFT 屏
➢ SXGA   ：1280*1024 *16/24bits TFT 屏
图形显示功能
◼ 内建 JPG 硬件解码器